Kyngeston’] Parte appellante ut prius comparente et ad prosequendum cau-
sam appellacionis se paratam offerente, quia pars appellata divertit se ad par-
tes remotas ad quas ignoratur, ideo pendeat dicta causa quousque dicta pars 
appallata poterit apprehendi. Pars appellans protestatur quod non stat per eam 
quominus prosequitur. [fol. 121v]

271. TRINITY (1)1

[21 Apr 79 (73.49)] Trinity. Simon Williamson of Cambridge was cited before John Newton, 
DCivL and bishop’s commissary, for 4 May 1379. Simon, a layman and householder of Holy 
Trinity, Cambridge, has not paid tithes and other offerings owed to the church from his curtil-
age located within the parish, and owed by custom and law from the profits of his brewing 
business, as contained in the bishop’s letter of commission.

 26 May before Newton. Thomas the vicar of Holy Trinity appears personally; Simon ap-
pears by Mr James de Waltham, who claims to be his proctor by letter. Thomas exhibits the 
letter of his institution into the vicarage because his title is doubted. The article of the matter is 
ordered administered. Considering the proximity and the nature of the matter, the court assigns 
28 May to receive the article and the next session to respond to it. Simon requests copies of the 
citation, certification, commission, judicial acts, and the letter of institution; decreed, excepto 
die et consule (?omitting the purely formal parts; see Glossary).

Trinitatis] Simon Williamesson’ de Cantebr’ citatus [est ad promocionem 

270. KINGSTON (3)

1 Trinity (2) and Trinity (3) are brought by 
the same vicar, whose surname is later given 

as Wiggenhall, but the cases do not seem to 
be otherwise related.
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domini Thome vicarii ecclesie sancte Trinitatis Cantebr’]a coram nobis Jo-
hanne de Neweton’ legum doctore, venerabilis in Christo patris et domini 
Thome dei gracia episcopi Elien’ commissario in hac parte specialiter depu-
tato, ad diem mercurii proximo post festum apostolorum Phillippi et Jacobi 
loco quo supra,b super eo quod idem Simon mere laicus in et infra parochiam 
ecclesie Sancte Trinitatis Cantebr’ continue cubans et larem fovens, decimas 
de curtilagio suo infra dictam parochiam patenter et notorie constituto ac 
de lucro negociacionis sue et artificii, videlicet pandoxatorum, proveniente 
oblacionesque et alia iura parochialia eidem ecclesie debita de consuetudine 
et de iure subtraxit et detinuit ceteraque fecit, que in littera commissionis 
dicti patris nobis facta ad quam se refert et que hic inserta vult haberic plenius 
continentur.d

 Predicto domino Thoma vicario ecclesie sancte Tri-[fol. 114v]nitatis Can-
tebr’ personaliter comparente, parte dicti Simonis per magistrum Johannem 
de Waltham, clericum, procuratorem suum se dicentem litteratorie constitu-
tum comparente coram nobis .. commissario predicto die iovis proximo post 
festum ascensionis Domini anno Domini supradicto, exhibita coram nobis 
littera institucionis sue in dicta vicaria sua eo quod de titulo suo vertebatur 
dubium, decernimus articulum in isto negocio fore ministrandum. Daturque 
dies sabbati in vigilia Pentecostes ad recipiendum articulum et in proximo 
consistorio ad respondendum eidem, attentis loci vicinitate et negocii quali-
tate petitisque per partem dicti Simonis copiis citacionis, certificatorii, com-
missionis et actorum iudicialium ac littere institucionis et decreto, excepto 
die et consule. [fol. 115r]
[23 May 79 (74.34)] Trinity. The written article is received. Next to respond to it.

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, oblato per partem dicti vicarii 
quodam articulo in scriptis et a parte adversa optento, datur dies in proximo 
ad respondendum eidem. [fol. 116r]
[10 Jun 79 (75.32)] Trinity. Simon proposes some exceptions. Next to propose all (exceptions).

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, propositis quibusdam excepcio-
nibus per partem ream, datur dies in proximo ad proponendum omnes. [fol. 
116v]
[30 Jun 79 (76.33)] Trinity. Simon proposes other exceptions. Next to act on them; if they do 
not obstruct, to respond to the article.

271. TRINITY (1)
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Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, propositis quibusdam aliis 
excepcionibus, datur dies in proximo ad faciendum super eisdem et si propo-
sita non obsistant, ad respondendum articulo. [fol. 118r]
[21 Jul 79 (77.33)] Trinity. A dispute is held over the exceptions. Next to act fully on these.

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, habita disputacione super dictis 
excepcionibus, datur dies in proximo ad plenius faciendum super eisdem. 
[fol. 119r]
[22 Sep 79 (78.32)] Trinity. Next to act fully on these.

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad plenius faciendum super excepcionibus. [fol. 120v]
[13 Oct 79 (79.30)] Trinity. As 78.32.

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem, videlicet ad 
plenius faciendum super excepcionibus. [fol. 121v]
[3 Nov 79 (80.25)] Trinity. There is an argument about the exceptions, which are rejected. 
Simon reserves the right to add to the contest and contests the suit negatively, saying the 
claims are untrue and the petitions should not be granted. Parties swear de calumpnia and de 
veritate dicenda. Next to propose and the first term to produce.